
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кулегашская начальная школа – детский сад» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

(МБОУ «Кулегашская начальная школа – детский сад» АМР РТ) 

 

ПРИКАЗ 

От 17 февраля 2024 г                                                                                               № 5 

                                                                 с. Кулегаш 

О предоставлении дополнительных каникул для 1-го класса 

      В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» № 273-ФЗ от 

29.12.2012г., требованиями САНПиН, Уставом школы, учебным планом   на 2023/2024 

учебный год, приказом МКУ «Управления образования Агрызского муниципального 

района РТ» от 29.08.2023 г. № 393-ОД «О начале учебного года», 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Предоставить учащимся 1-го класса   дополнительные каникулы в количестве   7 

календарных дней, с 17.02.2024 по 25.02.2024 года. 

2.Классному руководителю Ямбаковой Л.А. 

-довести данную информацию до родителей (законных представителей) под роспись; 

-провести инструктаж по технике безопасности учащихся   и ПДД, с отметкой в 

соответствующем журнале; 

-Михайловой В.В.    поместить    данный приказ на сайте школы. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                               В.А. Иванов  

 


